ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm Lucrări de reconstrucție a etajelor I și II din blocul principal și a 

blocului alimentar REPETAT 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 29 488 493.14 lei (douazeci si noua milioane patru sute optzeci si opt 

mii patru sute nouazeci si trei lei, 14 bani),                       (suma în litere şi în cifre) 

Valoarea cu TVA de 35 386 191.77 lei (treizeci si cinci milioane trei sute optzeci si sase mii o 

suta nouazeci si unu lei, 77 bani ). 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în